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IBUPREX MAX 400 mg 12 tabletek
 

Cena: 5,65 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,4 g

Opakowanie 12 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent OLIMP LABORATORIES

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Ibuprofenum

Opis produktu
 

WskazaniaDolegliwości bólowe o różnej etiologii o nasileniu słabym do umiarkowanego, w tym: bóle głowy, bóle zębów, bóle mięśniowe,
bóle okolicy lędźwiowo-krzyżowej, bóle kostne i stawowe.DziałanieSubstancją czynną leku jest ibuprofen należący do grupy leków
nazywanych niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi (NLPZ). Ibuprofen zmniejsza gorączkę i wywiera działanie przeciwbólowe.Lek
jest wskazany w objawowym leczeniu bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego m.in.: bólu głowy, migreny, bolesnego
miesiączkowania, bólu kostnego, mięśniowego i stawowego (także w wyniku urazów), bólu zębów, bólu okolicy lędźwiowo-krzyżowej
oraz leczeniu gorączki m.in. w przebiegu zakażeń górnych dróg oddechowych, przeziębienia i grypy lub innych chorób
zakaźnych.Sposób użyciaLeku nie należy podawać powyżej 3 dni w leczeniu gorączki i 4 dni w leczeniu bólu bez konsultacji z lekarzem.
Jeśli u młodzieży podawanie leku jest konieczne przez dłużej niż 3 dni lub jeśli objawy ulegają nasileniu, należy skontaktować się z
lekarzem.Leczenie gorączki i bólu, w tym bólu głowy, migreny, bólu zębów, bólu kości, mięśni i stawów, bólu plecówDorośli, osoby w
podeszłym wieku, młodzież (w wieku powyżej 12 lat): 400 mg (1 tabletka) do 3 razy na dobę w odstępach co 4 - 6 godzin. Nie należy
przekraczać dawki 1200 mg (3 tabletki) na dobę.Bolesne miesiączkowanie:400 mg (1 tabletka) w zależności od potrzeb 1-3 razy na dobę
z zachowaniem odstępu miedzy dawkami 4 - 6 godzin. Nie należy przekraczać dawki 1200 mg (3 tabletki) na dobę.Lek nie jest
przeznaczony do stosowania u dzieci (w wieku poniżej 12 lat).WażnePrzeciwwskazaniaKiedy nie stosować leku IBUPREX MAX:jeśli
pacjent ma uczulenie na ibuprofen lub którykolwiek z pozostałych składników tego lekujeśli u pacjenta kiedykolwiek występowały
duszność, astma, nieżyt nosa, obrzęk lub pokrzywka po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych podobnych leków
przeciwbólowych (NLPZ)jeśli u pacjenta występuje lub występowała nawracająca choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicyjeśli u
pacjenta wystąpiło kiedykolwiek owrzodzenie żołądka i (lub) dwunastnicy, krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego związane
z leczeniem NLPZjeśli u pacjenta występuje ciężka niewydolność wątroby, ciężka niewydolność nerek, choroba wieńcowa lub ciężka
niewydolność sercau dzieci w wieku poniżej 12 latjeśli u pacjenta występuje krwawieniejeśli u pacjenta występują niewyjaśnione
zaburzenia układu krwiotwórczegou pacjentów z ciężkim odwodnieniem (wywołanym wymiotami, biegunką lub niewystarczającym
spożyciem płynów)SkładSubstancją czynną leku jest ibuprofen. Każda tabletka zawiera 400 mg ibuprofenu.Pozostałe składniki
(substancje pomocnicze) to: rdzeń tabletki (celuloza mikrokrystaliczna, hypromeloza 5 cP, kroskarmeloza sodowa, krzemionka
koloidalna bezwodna, woda oczyszczona, makrogol 6000, sodu stearylofumaran), otoczka Opadry 200 White (alkohol poliwinylowy,
tytanu dwutlenek (E 171), talk, makrogol 3350, kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), sodu węglan).
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 13-03-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/ibuprex-max-400-mg-x-12-tabl.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

